svoj výslovný a bezvýhradný súhlas na to, aby 

Nadobúdateľ udelil tretej osobe súhlas na použitie 

Diela v rozsahu udelenej nevýhradnej licencie (tzv. 

sublicencia) na nekomerčné účely. 

2. Poskytovateľ udeľuje Licenciu podľa tejto zmluvy 

Nadobúdateľovi za jednorázovú odmenu vo výške 

308 € (slovom: tristoosem EUR a nula 

eurocentov) - cena stanovená dohodou, splatnú 

v lehote do 30-tich kalendárnych dní odo dňa 

predloženia podpísanej zmluvy obidvoma 

zmluvnými stranami Nadobúdateľovi na bankový 

účet Poskytovateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

Na základe výslovnej dohody zmluvných strán

[...]

consent to sublicense (hereinafter “Sub-License”) 

the rights to use the Artwork to third parties for non-

commercial purposes to the extent granted by the 

non-exclusive License. 

2. The Licensor grants the License under this License 

Agreement for a one-time fee of 308 € (in words: 

three hundred eight euros and zero cents) - price 

by agreement, which is payable by the Licensee 

within a period of 30 calendar days from the 

signature date of this License Agreement by both 

Contracting Parties to the Licensor's bank account in 

the heading of this License Agreement.